様式第 1号（第 10条関係）

和泉市久保惣記念美術館入館料等減免申請書

年  月  日

 和泉市教育委員会 あて

    申請者 住 所

      団体名

      氏名

下記のとおり（減額・免除）下さるよう申請いたします。

記

使 用 日 時

使 用 目 的

減免を必要と

す る 理 由

減 免 の 程 度

備考 申請者（法人等にあっては、代表者）が自著しない場合は、記名押印をしてくださ

い。